Mesto Medzev poskytne pre Rímskokatolícku farnosť v Medzeve nenávratnú dotáciu na rok 

2026, ktorá bude oprávneným výdavkom roka 2026. 

2. Dotácia sa v zmysle uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta Medzev č. 164/2025 zo dňa 

19.11.2025 poskytuje vo výške 11 000,00 Eur, slovom jedenásťtisíc Eur, bezhotovostným 

prevodom na účet prijímateľa dotácie. 

Článok 2 

Účelové vymedzenie použitia dotácie 

1. Účelové určenie dotácie a finančné limity dotácie sú vymedzené v Prílohe č. 1 k Zmluve       

č. 2026/5 o podmienkach poskytnutia dotácie.